

Grupowe Ubezpieczenie na Życie "WARTA EKSTRABIZNES PLUS"

ZAŁĄCZNIK NR 1 do polisy nr NG 0010021

Na mocy niniejszego załącznika strony umowy ubezpieczenia, potwierdzonej ww. polisą, zawartej na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Grupowe Ubezpieczenie na Życie "WARTA EKSTRABIZNES PLUS", zwanych dalej OWU, w tym Ogólnych Warunków Dodatkowych Ubezpieczeń, zwanych dalej OWDU, mających zastosowanie w ww. umowie, postanawiają wprowadzić do umowy ubezpieczenia następujące zmiany:

Postanowienia szczególne dotyczące wszystkich wariantów obowiązujących w umowie ubezpieczenia:

§ 1

Niezależnie od postanowień umowy ubezpieczenia oraz OWU i OWDU, mających zastosowanie w niniejszej umowie odpowiedzialnością ubezpieczyciela, nie są objęte zdarzenia powstałe w związku z wykonywaniem jednego z niżej wymienionych zawodów lub czynności: górnik, konwojent przedmiotów wartościowych i pieniędzy, ochroniarz z pozwoleniem na broń, elektryk pracujący przy napięciu powyżej 230V, kaskader, pirotechnik, korespondent wojenny, żołnierz zawodowy, strażak, policjant, marynarz, ratownik, funkcjonariusz Biura Ochrony Rządu, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Centralnego Biura Śledczego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, treser zwierząt niebezpiecznych, opiekun zwierząt w zoo lub cyrku, akrobata, artysta cyrkowy, sportowiec zawodowy, osoba wykonująca pracę: na platformie wiertniczej, w rafinerii, w tartaku, pod ziemią, pod wodą, przy zrywce albo wyrębie drzew i zwózce drewna, na wysokościach powyżej 10 metrów, pracownik używający materiałów wybuchowych i łatwopalnych, pracownik rybołówstwa dalekomorskiego, personel samolotów.

Postanowienia końcowe:

§ 2

Pozostałe postanowienia umowy ubezpieczenia i OWU, w tym OWDU, nie ulegają zmianie.

§ 3

W przypadku, gdy w umowie ubezpieczenia istnieje możliwość rozszerzenia ochrony ubezpieczeniowej o pakiety dodatkowe, postanowienia szczególne określone dla wariantu, do którego przystąpił dany ubezpieczony mają zastosowanie do wariantów pakietów dodatkowych wybranych przez danego ubezpieczonego.

.....
za ubezpieczyciela

.....
czytelny podpis (imieniem i nazwiskiem) i pieczętka firmowa
(lub podpis i pieczętka imienna) osoby upoważnionej
do reprezentacji ubezpieczającego